



## KERIMÄEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2014	2015	2016	2017**	2018	
Korkokate	1 078	1 051	964	879	940	t€
Palkkiotuotot, netto	426	416	399	459	483	t€
Hallintokulut	842	857	881	966	958	t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumistappiot 2017 asti) luotoista ja takausseamisista	94	158	17	17	150	t€
Liikevoitto	1 402	1 154	722	726	312	t€
Kulujen suhde tuottoihin	43,19 %	45,85 %	60,53 %	62,76 %	74,28 %	
Tase	70 087	72 787	76 636	120 976	95 917	t€
Talletukset	56 668	58 101	59 491	103 367	72 949	t€
Luotot	53 020	55 170	55 466	57 261	60 109	t€
Oma pääoma	10 546	12 082	12 358	12 835	13 124	t€
Josta osuuspääoma	2 718	3 213	3 085	3 241	3 112	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***	0,33 %	0,35 %	1,09 %			
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****				7,10 %	7,59 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	63,5 %	62,9 %	67,5 %	72,1 %	75,8 %	
Vakavaraisuussuhde	64,6 %	62,9 %	67,5 %	72,1 %	75,8 %	
Asiakkaat	5 385	5 466	5 540	5 536	5 304	kpl
Jäsenet *	2 612	2 663	2 726	2 790	2 835	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot		29,6	78,2	88,3	92,4	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	14,6	8,9	2,4	2,8		t€

\* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

\*\* Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

\*\*\* Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

\*\*\*\* Tunnuslukua seurattu v. 2017 lähtien

**KERIMÄEN OSUUSPANKKI**

<b>OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA</b>	<b>1.1. - 31.12.2018</b>	<b>1.1. - 31.12.2017</b>
Korkotuotot	1 022 955,39	977 477,33
Korkokulut	82 562,91	87 562,56
<b>KORKOKATE</b>	<b>940 392,48</b>	<b>889 914,77</b>
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	326 663,37	337 152,73
Muista yrityksistä	326 663,37	337 152,73
Palkkiotuotot	552 198,93	452 312,91
Palkkiokulut	69 325,60	69 481,07
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	-1 156,50	8 323,81
Arvopaperikaupan nettotuotot	-1 156,50	8 395,03
Valuuttatoiminnan nettotuotot		-71,22
Myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	0,00	212 596,00
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-33 108,65	-14 898,17
Liiketoiminnan muut tuotot	82 476,03	111 541,45
Hallintokulut	958 357,70	965 950,08
Henkilöstökulut	323 829,64	410 033,99
Palkat ja palkkiot	309 654,91	351 727,95
Henkilösivukulut	14 174,73	58 306,04
Eläkekulut	8 349,62	50 109,03
Muut henkilösivukulut	5 825,11	8 197,01
Muut hallintokulut	634 528,06	555 916,09
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	138 213,14	75 797,41
Liiketoiminnan muut kulut	239 061,57	209 009,92
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	0,00	16 586,99
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatuaista rahoitusvaroista	150 024,48	0,00
<b>LIIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>	<b>312 483,17</b>	<b>660 118,03</b>
Tilinpäätössiirrot	-15 430,93	74 688,35
Tuloverot	12 341,60	51 207,33
Tilikauden verot	22 989,65	73 531,71
Aikaisempien tilikausien verot	-1 177,79	0,00
Laskennallinen vero	-9 470,26	-22 324,38
<b>VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN</b>	<b>315 572,50</b>	<b>534 222,35</b>
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>	<b>315 572,50</b>	<b>534 222,35</b>

## KERIMÄEN OSUUSPANKKI

<b>OSUUSPANKIN TASE</b>	<b>31.12.2018</b>	<b>31.12.2017</b>
<b>VASTAAVAA</b>		
Käteiset varat	426 716,15	436 177,36
Saamiset luottolaitoksilta	24 474 784,22	54 448 634,53
Vaadittaessa maksettavat	2 623 797,77	40 535 937,49
Muut	21 850 986,45	13 912 697,04
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	60 108 906,93	57 195 717,22
Muut	60 108 906,93	57 195 717,22
Saamistodistukset	2 300 000,00	13 927,76
Muilta	2 300 000,00	13 927,76
Osakkeet ja osuudet	7 353 642,86	7 365 592,63
Johdannaissopimukset	121 450,87	89 181,82
Aineelliset hyödykkeet	812 783,76	935 017,98
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	234 107,72	266 624,94
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	558 967,04	644 254,04
Muut aineelliset hyödykkeet	19 709,00	24 139,00
Muut varat	81 285,75	206 831,23
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	206 172,36	199 048,17
Laskennalliset verosaamiset	31 069,84	33 346,11
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>95 916 812,74</b>	<b>120 923 474,81</b>
<b>VASTATTAVAA</b>		
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
Velat luottolaitoksille	7 000 394,03	2 138 184,59
Luottolaitoksille	7 000 394,03	2 138 184,59
Vaadittaessa maksettavat	394,03	138 184,59
Muut	7 000 000,00	2 000 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	73 000 249,27	103 432 484,13
Talletukset	72 948 923,99	103 366 905,78
Vaadittaessa maksettavat	72 038 146,11	102 198 948,72
Muut	910 777,88	1 167 957,06
Muut velat	51 325,28	65 578,35
Muut	51 325,28	65 578,35
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	321 696,89	88 741,31
Muut velat	95 815,20	89 450,03
Muut velat	87 490,35	80 316,03
Pakolliset varaukset	8 324,85	9 134,00
Siirtovelat ja saadut ennakot	386 099,40	388 480,68
Laskennalliset verovelat	0,00	0,00
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>80 804 254,79</b>	<b>106 137 340,74</b>
<b>TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ</b>	<b>1 988 578,72</b>	<b>2 004 009,65</b>
Verotusperusteiset varaukset	1 988 578,72	2 004 009,65
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Osuuspääoma	3 111 800,00	3 240 600,00
Jäsenosuudet	294 800,00	289 900,00
Tuotto-osuudet	2 817 000,00	2 950 700,00
Muut sidotut rahastot	676 234,63	657 084,31
Vararahasto	587 073,75	587 073,75
Käyvän arvon rahasto	89 160,88	70 010,56
Vapaat rahastot	559 410,16	559 410,16
Muut rahastot	559 410,16	559 410,16
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	8 460 961,94	7 790 807,60
Tilikauden voitto (tappio)	315 572,50	534 222,35
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>13 123 979,23</b>	<b>12 782 124,42</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>95 916 812,74</b>	<b>120 923 474,81</b>
<b>TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET</b>		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	77 045,86	313 885,34
Takaukset ja pantit	77 045,86	313 885,34
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	1 930 149,11	1 324 619,45
Muut	1 930 149,11	1 324 619,45
<b>TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ</b>	<b>2 007 194,97</b>	<b>1 638 504,79</b>